Lote 2 $48,723.62 

ITP, S.A. de C.V. El Salvador 
Lote 1 $ 64,980.00 
Lote 2 $ 66,180.00 

OFERENTE GANADOR 
MONTO 
LOTE 1  

MONTO 
 LOTE 2 

INGENIERÍA TOTAL DE PROYECTOS, S.A. DE C.V. (ITP, S.A. de 
C.V.) 

$64,980.00 $66,180.00 

Plazo  
CIENTO VEINTISIETE (127) DÍAS 
CALENDARIO. 

Alcance 

La presente consultoría tiene como objetivo 
realizar un análisis integral para la 
modernización, el diseño de la 
infraestructura y la definición del 
equipamiento médico, instrumental médico-
quirúrgico, odontológico, informático y